
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«РОСТОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ СЕРВИСА»

(ГБПОУ РО «РТТС»)

ПРИКАЗ

25.08.2023 г. № 2508/
г. Ростов-на-Дону

О зачислении студентов

На основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего образования, указанных в представленных 

поступающими документах об образовании и (или) документах об 

образовании и о квалификации, творческого вступительного испытания и в 

соответствии с решением приемной комиссии от 24.08.2023 г. № 1 

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1. Зачислить абитуриентов с 01 сентября 2023 г. в состав студентов на 

очную форму обучения с полным возмещением затрат для освоения 

основной профессиональной образовательной программы среднего 

профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 

на базе основного общего образования:

- в группу КМТ(к)-23, специальность 29.02.10 Конструирование, 

моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности 

(по видам), со сроком обучения 2 года 10 месяцев (список прилагается);

- в группу Т(к)-23, специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза 

качества потребительских товаров, со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

(список прилагается);

- в группу ТИК(к)-23. специальность 43.02.17 Технологии индустрии 

красоты, со сроком обучения 2 года 10 месяцев (список прилагается).

2. Шевченко Л.В., временно исполняющей обязанности заместителя 

директора по УР, и бухгалтерии внести изменения в учет контингента 

обучающихся.



3. Контроль исполнения приказа возложить на Шевченко Л.В., 

временно исполняющую обязанности заместителя директора по УР.

Директор А.Д. Сухенко

Приказ подготовила
Сытникова Юлия Олеговна, секретарь учебной части



Приложение к приказу от 25.08.2023 № 2508/02-к

Списки абитуриентов
зачисленных в состав студентов на очную форму обучения с полным

возмещением затрат

Группа КМТ(к)-23 специальность 29.02.10 Конструирование, 
моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности 
(по видам):

1. Афиногенова Кристина Антоновна
2. Орманджян Милана Андреевна
3. Плутахина Яна Александровна

-  Группа Т(к)-23 специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза 
качества потребительских товаров:

1. Берендеев Георгий Кириллович
2. Карташов Никита Андреевич
3. Пономарева Елизавета Михайловна
4. Рудко Анастасия Сергеевна

-Группа ТИК(к)-23 специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты
1. Блаховцова Вероника Александровна
2. Бортко Светлана Николаевна
3. Верховодова Анастасия Андреевна
4. Гнилицкая Надежда Сергеевна
5. Гревцева Диана Викторовна
6. Давиденко Елизавета Сергеевна
7. Замотаева Анастасия Анатольевна
8. Книга Александра Алексеевна
9. Ковалёва Анна Сергеевна
10. Попова Елизавета Евгеньевна
11. Хвостова Вера Анатольевна


